

Materiale pentru curatenie

I.D.: 66833021

Data publicarii	02.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.596,00 RON - 1.596,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Matura nuiele cu coada buc 5 14 70 Detergent Domestos 750ml flac 20 6.5 130 Detergent vase Fairy 800ml buc 12 6.6 79.2 Detergent pastile pt masina de spalat vase Fairy 125 buc/pach pach 3 95 285 Detergent SANO Forte aragaz 1 L buc 12 18.4 220.8 Ajax praf 450g buc 10 5.1 51 Manusi Nitrylex albastre S 100 buc/cut MER cut 1 42 42 Manusi Nitrylex albastru M 100buc/set TER set 2 42 84 Manusi nitril albastre Magnetti-Marelli,100buc/cutie, M cut 1 119 119 Manusi nitril albastre Magnetti-Marelli, 100 buc/cutie, mar.XL cut 1 119 119 Burete spiralat inox pentru vase, 2 buc/set HAR set 10 3.5 35 Saci menaj negri 35L, 15buc/rola, ECO NS50x60x15S/MSKREG50X6015S 00403174 rola 20 2.5 50 Saci menaj negri 120L STRONG, 10buc/rola, ECO MSKREG70X110X10S/RLDREG70X110XSEASY rola 20 6.1 122 Prosop hartie ZZ alb Harmony, 24x23cm, 2 str, 150foi/pach, 3000 foi/bax, buc 60 3.15 189
